Area de Terreno Lote 42.60 M2 $1,861,929.00 38.59% $79,318,175.40

Area Construida Primer Piso 34.08 M2 $1,216,737.00 20.17% $41,466,396.96

Area Construida Segundo Piso 34.08 M2 $1,216,737.00 20.17% $41,466,396.96

Area Construida Altillo 35.58 M2 $1,216,737.00 21.06% $43,291,502.46

TOTALES 100% $205,542,472

Valor en letras Doscientos cinco millones quinientos cuarenta y dos mil cuatrocientos setenta y
dos Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $205,542,472
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración